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Co Jest láska bez hubiček
co fest Klnndajk bei zlata
co jest fajfka bes tabáku

' a I kansa rozbitá? mme nás omluveny

Elroff na severní 9 ulici vlastnil
a soudu krajskému odkázáni byli
výhradně na základě svědectví Ed
Brixise kterýž co kuchař v re-

stauraci oné zaměstnán byl a kte-

rýž tvrdil že rozmluvu Elroffa b

Pencem v níž o zapálení budovy
se jednalo vyslechnul Toto svě-

dectví jeho bylo však falešným k
čemuž Brixis přiznal se v dopisu
soudci Gordonovi zaslaném Bri

V Omaze zas nového cos

poslechněte drobátko

na třinácté jižní máme

teď Václava Dušátko

Kdo zná trochu tuto duši
ten Vám jistě dosvědčí
že doutníky též i tabák

jeho vše jiné předčí
Na skladě má všecky druhy
známé možné — nemožné
Jak kuřlavý tak šSupavý
Každý u něj dostane

za zúženosť včerejší dnes jsme lépe připraveni obsloužiti Vás
a pohodlného místa a průchodu u nás dost neboť stoly s laci-

ným skvostným zbožím přeplněné jsou prakticky soustředěny
tak že volný i přehledný shledáte u nás výběr všeho

Naše JAPONETTS ty skvostně vzorkované
měkké krásné šátky kapesní importované naleznete v střed-
ním průchodu a hedvábné ilněné naleznete hned vedle a vů-

bec shledáte v oboru tomto u nás nevídané novoty jaké se Vám
v závodech jiných nenaskytují

V odboru nákrčníků a límCŮ naleznete u nás zásoby
novot prvé třídy a činíme závazek s Vámi že shledáte je u po-
rovnání s jinými co nejskvostnější a nejlepší Zkušení a obe-

zřetní kupující snadno u nás postřehnou báječné nabídky ja-

kých v oboru rukavic punčoch a šlí obecenstvu poskytujeme
Kupující u nás uspoří třetinu až polovinu peněz Oblíbených
a potřebných věcí a zboží neměli jsme posud taký zdárný vý-
běr a výběr jest snadný když ceny naše sníženy skoro na po-
lovic Toto nynější naše hnutí obchodní kde nejlepší výrobky
průmyslu prodávány za ceny nejnižší poutá zajisté pozornost
veškerého obecenstva a všichni kdož pracují po celý den mo-

hou u nás koupiti neboť prodáváme i dlouho večer

Jste Tílchnl ifaobeol oblím na pflcháiejicl ilmu? Pak-- ne přijďte ke mní mim uhlí
Jci Jistí uspokoj! kaidébo tedy I Vis USU Jste kdy Hanna Bgg uhllf Jmt xa 1000
tuna a Hanna Nut xa 1580 Jest to sa tu oenu to nejleplí ulili pro domácnost

POKROKU ZÁPADU

nalézá se ve zntimé

lékárně J£m fíermáka

v Ušle 1366 již ij ul
bílit Williams

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá se ii 500511 jíž 12 ni

I NAŠEHO MĚSTA

— Ve středa odpoledne zahá

jeno bylo v soudě policejním
předběžné přelíčení s Toe a Geo

Nachnebelem a Dan Bockawitz
em kteří obžalováni jsou z úto

ku s úmyslem zabiti lehož se

vůči policistovi P Jorgensenovi

dopustiti měli Vyslechnuta byla
celá řada svědků jichž výpovědi
byly v souhlasu se zprávou v

listu našem o tom přinešenou
načež další přelíčení na čtvrtek

odpoledne odročeno Po zaháje-n- í

výslechu Škrtnuta byla na žá

dost ná vládního žaloba pro útok s

úmyslem vraždy a k opodstat
nění téže žádného svědectví ne-

bylo tak že ponechána pouze ža
loba pro útok s úmyslem těžkého

poškození na těle a vzdorování

Právníkem obžalova-

ných panem Berkou učiněn byl
návrh na vyhození obžaloby a to

proto an policista jednal prý bez

náležité autority neboť piý zaty-

kač vůbec ani z kapsy nevytáhl a

Nachtneblóvi jak zákon požadu-

je jej nepřečetl O této žádosti

debatováno dosti dlouho s tím

výsledkem Že odmrštěna a ve vý-

slechu svědků pokračováno Pře-

líčení skončeno bylo v pátek a sice

tím že všichni tři obžalovaní od-

kázáni soudu krajskému pod záru-

kou {300 Nízká tato záruka
soudcem hlavně proto

poněvadž týž jistým prý jest že

obžalovaní o uprchnutí se nepo-

kusí Po vynešéní rozsudku po-

žádala manželka George Nachtne-bl- a

soudce Gordona by jí opatřil
něco k jídlu an v té největŠí bídě

se nalézá Podobně v stísněných

poměrech nalézá se prý i manžel

ka druhého Nachtnebla a násled

kem toho vyhověl soudce Gordon

žádosti jejich a k okresním komi-

sařům o výpomoc je poukázal —

Případ tento může býtí dobrým
poučením každému aby nevzpíral
se zákonu Všech těchto nesnází

mohli se zmínění uŠetřiti kdyby

byl Nachtnebl podrobil se zákonu

a zatknut jsa v pokoji policistu
následoval a nechal zákonu volný

průchod Může být že by to byl

párma dolary pokuty odbyl jestli

by jej soudce uznal vinným vyru
šováním pokoje pro kteiýž pře-

stupek zatčen byl Takto stojí

nyní vstříc obžalobě vážnější kte

ráž může míti nejen pro něho ný

brž í pro bratra jeho mnoho ne

příjemností a končití může i tre-

stem vězení Vzpírání se zatčení

když rameno zákona jest v právu
jest nerozumem s něhož nic do

brého pojiti nemůže

— liie naplat Zvonečková mou-k- a

jest přece jen se vlech nejlepfi
Tento úsudek pronáít kaidá hospo

dyni a proto test k dostáni vludc tf

— Výbor rady městské kterýž

'jmenován byl za účelem vypraco
vání žádoucích oprav našeho char--

téru městského odbýval ve čtvr

tek zasedání své a jednání točilo
se výhradně kolem otázky daní i

Příští schůze odbývati se bude ve

čtvrtek veer
— bklepnlk inomaá Mart za

městnaný v hostinci na 15 té a Da
ven port uucicn zatčen Dyl ve

čtvrtek k večeru pro prodávání li

hovin Indiánům kteří městě na-

šem co svědkové u soudu spolko-
vého meškají Obžalovaný odká

zán byl komisařem Andersonem

ještě téhož dne k soudu a to hlav-

ně následkem svědectví kteréž

složeno proti němu oněmí rudo--

chy jímž kořalka byl prodal
— Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Cadolí čepuje též pravé importo-

vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkol ta pěkná
LOJ řepickal A což ta chuťl Ja
ko kfent Když jste "v městě"

eopome"te zajít na 'jednu' plzefi-tLíh- o

třeba tu velkou a oč že se

trirta cítit jako doma 99-- tí

C£txí5ia's CoISe C&otora a Diar
1" zz% r=íT J3st rlif t?otebllvf

Tím v Omaze byi by livot bratře
nes Michalka bez pekare

Hoblíky a samoiitný
kafíkejky vienna bread
dostaneš u něho na třinácté
vedle Centre bned
Rajsky chutné je to zboží jebo
protož kupujte od nfiho!

Poznáte pak též v Omaze

jak se žije iťastnč blaze! 27tf

— Nedaleko Avery přisel ve
čtvrtek kolem páté hodiny večerní
o život Henry Miller na opravě
tratě dráhy Union Pacific zaměst-

naný Nešťastnou nějakou náho-

dou zachytla mu noha mezi práhy
železniční a to tak pevně že iti

jí nemohl Tato nehoda

jeho nebyla spozorována a celá
téměř kára štěrku na něho vysy-

pána načež pak ještě několik set
stop vlakem vlečen Když neště-

stí spozorováno byl již mrtvo-

lou Miller bydlel v South Omaze
a zanechává manželku a pět ma-

lých dítek

— V pátek dopoledne vynešen
porotou rozsudek v případě WF
Bechela kterýž jak známo žalo
ván byl pro zpronevěření jehož
co auditor Union ťacihc Express
Company dopustiti se měl a sice

prohlášen byl po celonočním radě
ní a hlasování nevinným

— Společnost pouliční dráhy
obdržela koncem týdne pět no

vých kar kteréž rozděleny budou

mezi trať south-omažsk- a wal- -

nut-hillsk- tak aby častější do

pravá na tratích těch zavedena

býti mohla

— Tajemník nové společnosti
výstavní Smith oznamuje že pe
níze dobře se schází tak že lze
očekávali že prý během tohoto
týdne celý obnos rozepsané Část

ky 2 5 procent upsaného obnosu

splacen bude

— V pátek odbýváno býti mělo

před soudcem Keysorem slyšen
žádostí propuštěných policistů
kapitána liaze a Sigwarta seržan
tů Kinga a Harta tajného Orms

byho a prostých policistů Faye a

Wolfa o vydání rozkazu soudní
ho jímž by policejní komise přinu
cena byla zpět do služby je vzíti

bylo však o týden odloženo Stalo
se tak následkem toho an zástup
ce policejní komise městský ná- -

vladní Connell přítomně jiným
případem soudním zaměstnán jest

--— Stavba nového nádraží Union
Pacific dráhy pokračuje zdárně ku

předu neboť základy jsou již
položeny a přítomně pracuje

se na kladeni železné konstrukce

— Ve čtvrtek večer řečnil 1

Boydově divadle známý dělnický
předák a agitátor Eugene B Debs
a sice předmětem přednášky jebo
byla "Svoboda a práce"

- V pátečním zasedání rady
školní poražen byl 9 proti 4 hla
sům návrh aby při zaměstnávání

učitelských sil zavedena byla
služba civilní čímž by každoroční
volba učitelek odpadla a čímž tr
valé postavení zajištěno bylo by
oněm učitelkám kteréž by náleži-

tě se osvědčily V téže schůzi

podána byla zpráva výboru jemuž
odkázána byla žádost o zřízení ve

černí školy s učitelem českým ve
škole Comenius a sice výbor zří
zení školy oné neodporučil Co
důvod udáno že sézona značně

již pokročilou jest že prospěšnost
večerních škol dosud náležitě se
neosvědčila mimo čehož prý dluž
no zaoosi onu zavrnnouti 11a z
toho důvodu poněvadž by i národ
nosti ostatní s podobnou žádostí

přijití mohly

— Klub pro zvelebení jižní
strany města odbýval v pátek ve-

čer pravidelnou schůzi svou v síni
Millerové a pojednáváno bylo v ní

výhradně o zamýšleném rozšíření
Riverview Parku vykoupením při
léhajících 30 akrů na straně sever-

ní při čemž by vydání za pozemek
tento kryto bylo uložením zvláštní
daně na pozemky kteréž by roz

šířením parku v značné míře zí

skaly Odhadováno že zvláštní
dafi tato obnálela by průměrem as

$300 na jeden lot Příští schůze
klubu odbývati se bude příští
pátek večer na 10 a Hickory a
schůze rozhodná v níž o záležito-

stí této definitivně rozhodnuto

býti má určena na den 13 ledna
do síně Millerovy na Vinton uL

- Okresu našemu dostalo se v

sobota vánočního dárku a sice

byla to poukázka na $5000 od
Chas E Forda a Maria John tó-
nové kteří byli na záruce zbaakro--
tilé Midland State banky v níž
okres #18000 uloženo míL Částka
tato zaplacena za tím účelem aby

xis z města zmizel tak že pro kři
vou přísahu sotva as bude moci
stihán býti
— Policejní a požární komise

co výbor licenční odmrštila v sr- -
botu 42 žádostí o povolení licensí

hostinských a to na tom základě
an záruky žadatelů Dodeosánv

L J

byly pouze jen jedním svědkem
místo dvěma jak zákon vyžaduje
Na formálnost tuto dosud nikdy
komisí hleděno nebylo
— Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý malvaz to
má chuť a říznost jako křen a při
požití zdá se lako bv v člověku
dušička přímo okřála Buď lest
to snad proto že ten jeho Schlitz- -

úv ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na
těch svých sudech barometr a ví

akorát při jakém stupni pivo ža-

ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme
pojď vrazíme tam na jednu tf

- Omažští kostelíčkiři bez o- -

hledu vyznání pomýšlí na sebrání
kostelního censu za tím účelem

aby pak na zbloudilé ovečky totiž
na ty kdož k žádné církvi se ne
hlásí neb kostel nenavštěvují sou

stavný lov pořádati mohli Cen

sus tento sbírán by byl od domu
k domu a vyplňovány byly by ná-

sledovní otázky: Jméno hlavy
rodiny národnost zda vychován

městě ku které církvi se hlásí
či které přednost by dal zaměst
nání kde a kým zaměstnáván jest

jména a počet dítek 12 rok překro- -

ívšich zda do školy chodí či za
městnány jsou do které nedělní

školy a kostela chodí a totéž i o

dítkách pod 12 rokem stáří a zda
rodině bible se nalézá —Výsle

dek censu oznámen byl by přísluš
ným církvím tak aby mezi těmi

'neznabohy" misionářská práce
zahájena býti mohla

Zkuste tunu našeho uhlí
Washed Kut je za $350 Hald
& Rice 506 So 16 Str Telefon
238

(im
— Již příštím týdnem zahájena

má býti rychlejší jízda poštovních
vlaků Čímž doprava poštovních
zásilek z východu na západ velice
bude zrychlena Jízda poštovních
laků mezi New Yorkem a Chica

gem zrychlena bude o tři hodiny
V Chicagu nebude čekati rychlo--

lak jenž na západ jeti má až
denní anglické listy vyjdou aby
m posloužiti mohl nýbrž vyjíž

děti bude poštovní vlak kol desáté

hodiny večer a přijede do Omahy
kol osmé hodiny ráno čímž naby- -

de se půl dne až celý den času

Nyní totiž přijíždí východní poš
tovní rychlovlak až ku třetí hodi
ně odpoledne a východní zásilky
odávány jsou tedy až před veče

rem kdežto po novém roce dodá- -

ány budou po ránu Zde bude
se pojiti poštovní vlak s ranními

vlaky na západ jedoucími a ne s
večerními jako až posud čímž zí
ská se tedy skoro celého půl dne
času Jen kdyby také ještě bylo
tak dobré spojení ze západu na vý-

chod jako bude z východu na zá

pad
— Kdo chce mít zuby bez bo

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561
— Nedělní divadelní předsta

vení "Lucifer'' bylo jen prostřed-
ně navštíveno vzdor tomu že
doba i počasí byly příznivý Ti
kteří se nezúčastnili mohou toho

pouze jen litovati neboť nedělní
divadlo řadí se dojista k těm o
nichž právem lze říci že byly do--
t_ ft mm
Dře provedeny uiony pyly ve-

směs zdařile obsazeny a všichni

účinkující počínali sobě výborně
ba znamenitě tak že hra i souhra
byly výbornými a výprava kusu

byla též velmi pěknou Všichni

představitelé hlavních úloh líbili
se obecenstvu a toto sledovalo
celý kus se zájmem a napjetím a

bylo uspokojeno vzdor tomu že

zpěvy obou ženichů Jeníka i Pe-

píka nebyly tím Čím býti měly
Žádný z nich nebyl při dobrém
hlase čehož bylo pouze jen lito-

vali Kdyby jim byl mohl takhle

nápověda trochu svého hlasu pře-

pustit! býval by výsledek co do

provedení v každém ohledu úplně
zdařilým
— Malby světnic a natěračské

práce nyní za poloviční cenu a na
měsíční plátky hotoví Karel Ste

1248 již 13 ulice

— Podařenou dlouhoprsťačkou
musí být paní Sofie Facra kteráž
ve čtvrtek z Des Moines na koup
vánočních dárků sem přijela Do

padena byla v Boston Storu př
krádeži nějaké maličkosti a když
na stanici policejní dopravena na
lezeno v různých úkrytech šatu

jejího pár punčoch tři dámské

šálky 14 hedvábných šátků 15

šátků plátěných půl tuctu stříbr

ných nožů a několik jiných malič
kostí

— Podporující sbor Sokolky
Tyrš č 1 budou odbývati svoji

první velkolepou zábavu dne 4 ú

nora ioog v síni p Hrocha dtl
— Sbor Hvězda Nové Doby

zvolil si pro příští rok následující
uřadnice: Vysloužilá před A

Kunci před M Engelthaler ná
městka Anna Chleborád tajemnice
Vil Bartoš účetníce E Chlebo
rád pokladnice M Peška dozor

kyně M Pátek výbor majetku
Černá M Sigmunda a K Kra

tochvil

— Městský pokladník Edwards

požádán bude prý radou školní

aDy v nejDiizsicn anech složil za

sebe co pokladníka školního no-

vou záruku Dosavadní záruka v

obnosu $200000 jest prý totiž ne

postačitelnou a proto záruka 1

obnosu $350000 až $±00000 na
něm požadována bude Toto zvý
šení záruky stává prý se nutným
hlavně tím že mimo peněz za li- -

cense hostinské v dnech nejbliž
ších dostane se mu do rukou za

$250000 dluhopisů školních
minulé volbě odhlasovaných a zá

kon vyžaduje aby záruka byla
dvojnásobně tak vysokou než ob
nos v rukou pokladníka se naléza

jící
— Lože Čechie Číslo 16 1 D

of H A O U W zvolila násle-

dující úřadnice na příští půlletí
jak následuje: Předsedka Antonie
Hoffman místopředsedka Antonie
Kment obřadnice Anna Havlí-

ček tajemnice Josie Vacek číslo

2212 South i4th Street úČetnice
Anna Svojtek pokladnice Anna
Slunečko průvodkyně Františka
Bílek vnitřní stráž Marie Majer a

venkovní stráž Marie Cypra

"Naše Jupiter Lump uhlí
za $550 jest nej lepším pro va-

ření i topení Telefon 1238

Hald & Rice 506 8 16 st tID
— Tělocvičná Jednota Sokol

činí pilné přípravy k započetí

stavby vlastní síně a jak se nám

sděluje bude s prací vlastní již v

dnech nejbližších započato Plá-

ny a rozpočty vypracovány byly
chvalně známým architektem Die-triche- m

a nabídky na práci zedni-
ckou tesařskou olovnickou i bar-

vířskou byly již vypsány adotýčné

kontrakty budou již v těchto
dnech nejnižŠím podavatelům za-

dány tak že snad ještě tohoto tý-

dne bude se moci ku kopání zá-

kladů přikročiti Budova jak
jsme již sdělili bude rozměrů
60x1 20 a mimo jeviště prostranné-
ho sálu Šaten nálevny a pokojů
pro dámy a pány obsahovali buďe

místnost klubovní pro členy
spolku a prostrannou místnost

spolkovou1

— SkTělon SjlvestroTskou
zábava uspořádá Těl Jed Sokol

v síni p J Hrocha Neopomeň
te starý rok jak náleží oslaritl
a se Sokolíky našimi se pobav

viti
— V sobotu skončena v kraj-

ském soudě spůsobem neočekáva

ným žaloba státu proti Omaha

National bance na obnos $20- 1-

88405 o němž zprávu jsme již
přinesli a sice nařízeno porotě by
rozsudek ve prospěch strany ob
žalované vynesla Soud přišel k

tomu přesvědčení že banka vyko
nala pouze jen svou povinnost
když peníze ony na poukázku

pokladníkem státním podepsanou
vyplatila a že nemůže býti držána

zodpovědnou za to Ze peníze ony
pokladníkem zpronevěřeny byly

M— Žaloba pro znarstvL vzne

sená proti Jake Elrofíovi a Ed
Peacovi byla v sobotu návladafm

okresním škrtnuta a oba na svo-

boda propcldni Obviněni byli

vyjriicxf ríitaurace kterouž

í T7HLI!

715 jižní 13 ulice

—- V poradě městského inžený-
ra s inženýry dráh U P a B &

M oznámeno těmto že vypraco-
vané jimi plány nového viaduktu
na 16té ulici uspokojivými nejsou
an požadavkům nevyhovují Ná-

mitky budou nyní písemně sprá-
vou obou dráh sděleny a novým
průtahem tímto zajisté přestavba
viaduktu o hezkých pár týdnů zdr-

žena bude

Něco k novému rokn
Sí'toznámý tíspřeh Jakíhose Hostet-t- er

£tomacbUitter za posledního skoro
pul století co nejlepší žaludeční lék do-dfil- al

budí všeobecnou pozornost obe-
censtva právě tak jako kalen-
dář Uostetter Tento kalendář plný cen-

ných lékařskýcft návodu vydáván jest
společností Uostetter v PltUburgn Pa
Společnost tato zamčstnává v obora tom-
to 60 lidí a vydání kalendářů pro rok
18119 obnáší pře 11 milionS tiStínyjsou-c- e

v devfti rozmanitých nářečích Tento
cenný kalendář obsahuje mnoho pouč-
ných zdravotních pojednáni a k dostání
Jest úplně zdarma v každé lékárně v celá
zemi Požádejte o néj

Hnivé pofiaai jest často (iíčinou
různých nemocí které od pouhého
nastydnutí se vyvinou a s kterými vě
da lékařská má co zápas! ti Rýma
kašel píchání na prsou a těiká dýchá-
ní jsou často příčinou zlých násled-
ků pak -- li zanedbány Jsou Opatřením
i lék takým jest Brtův plícnf bal-sá'- D

se však zlým následkům předejde
Cena 25 a SO ctA láhev Na prodej ve

všech čelnějších lékárrácb v státu
aneb u Bit & Chaloupka ve Wilber
Nebraska lomď
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— V neděli odpoledne popále-n- i
nebezpečně čtyři členové rodiny

bývalého okresního soudce James
W Ellera v čís 925 jižní 40tá
ulice bydlícího Synové jeho
Wayne a Harley rozehřívali na

kuchyňských kamnech vosk jímž
podlahu leštiti chtěli týž však ne-

šťastnou náhodou se jim vzHal a v
témž okamžiku celá podlaha v je-

dinkém plameni se nalézala Eller
popálen těžce na rukou manželka

jeho popálena téměř na celém
těle neboť Šaty na ní chytly a oba

synové popáleni značně na rukou
a obličeji — Vzdor tomu že po-

páleniny hlavně u paní Ellerové
byly rázu velice vážného nepři-
volána pomoc lékařská a to proto
poněvadž celá rodina věří v léčení
vírou Tentokráte však neosvěd-

čila se slova písma "víra tvá tě
uzdravila neboť paní Ellerová v

pondělí večer smrtí z trápení své-

ho vysvobozena byla — Jména tří
krenků kteří popáleniny nebohé

ženy modlením vyhojiti chtěli jsou
policii známa
— V sobotu odsouzeno bylo v

soudě spolkovém šest Indiánů pro
zanášení a prodávání lihovin na

Winnebago reservaci a dostalo se

jim trestu nejnižšího
x — pokuty

% 100 a 60 dní vězení
— Panu Leo Barochovi ukra

deno v sobotu 174 liber olověných
rour jež na chodníku před plum- -

berským obchodem svým složeny
měl Pátráním rjištěno že roury
odveženy expresákem L W Le--
wisera týž však popírá že by
krádež! onou co činiti měl Byl

n

prý mužem nějakým zjednán by
roury odvezl a jednoduše vykonal
prý za co zaplacen byl

do
— V sobotním zasedání okres

ních komisařů zavržena byla na
bídka ručitelů zemřelého bývalého
šerifa John F Boyda kterouž tito
nabízeli se zaplatili I250 na úplné
vyrovnání schodku úřad nika ono
ho Soudce Fawcett radil korai zrn

sarum py castku tuto přijali an
ničeho na ručitelích vysouditi ne-

mohou a to proto poněvadž okres
s pohledávkou svou nepřihlásil se
včas když pozůstalost Boydova v

soudě okresním projednávána
byla vzdor tomu však nabídka

nepřijata
— deru Mcuonaid odevzdal v

sobotu pokladníku okresnímu $2

69472 co přebytek příjmů úřa

dovny v prvé jeho lhůtě Celkový
příjem úřadovny šerifovy obnášel

11904140 a služné zřízenců f 16 Ka

34616 faM

— Pan F J Kašpar o jehožto
zamýšleném vzdání se Živnosti ho-

stinské zprávu jsme přinesli ci to

rozmyslil a povede tutéž na sta-

rém
°r'

místě dále Za to však pan
Ondráček salomctví důkladně se

již nabažil a místo jebo zaujme prý
Julius Kaufman

— Paní Tennie Richardsonov
zadala žalobu proti hostinskému

Henry M Bonzovi z jižní ti ulice
a ručitelům jeho na náhradu v ob-

nosu I5000 a to proto poněvadž
prý manžel její po minulá dvě leta
v hostinci jeho peníze své probíjel
a rodinu zanedbával
— Tělocvičná Jednota Sokol

bude v sobota dne 1 1 února 1899
odbývati v síni Jaaa Hrocha skvě--t další zodpovědnosti propoltlni

byli--fan 920 Homer uL dtja-i- n ý wuIUrniptes (Dt 30x14)


